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FONDO DE INVERSION COLECTIVA ABIERTO

TIPOS DE PARTICIPACIONES

Tiempo de P
Administracion

Gestion

Exito

Remuneracion Efectivamer

Dias de Pacto de Permanencia

Sancion por Retiro

100.000 100.000
100.000 100.000
1 1
2%EA 15%EA
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
200EA 150EA
N/A N/A
N/A N/A
176 129

DATOS CON CORTE AL:

ADMINISTRADOR:

GESTOR:

CUSTODIO:

100.000
100.000
1
T4%EA
N/A
N/A
N/A
N/A
TA0EA
N/A
N/A
120

100.000
100.000
1
12%EA
N/A
N/A
N/A
N/A
120EA
N/A
N/A

100

0 en el reglamento

100.000
100.000
1
2%EA
N/A
N/A
N/A
N/A
200EA
N/A
N/A

178

38.084,646390 | 39.132,000508 | 39.286,010467 | 39668559017 | 38086970750 38413149334 39.131,859767 | 40.646,700839 | 38.124,679611 39149439216  37.069,659561 10424001740 10050546477

100.000
100.000
1
18%EA.
N/A
N/A
N/A
N/A
180EA
N/A
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. Fiduciaria
Corficolombiana

31 DE MARZO DE 2022

FIDUCIARIA CORFICOLOMBIANA S.A.
FIDUCIARIA CORFICOLOMBIANA S.A.
CITITRUST COLOMBIA S.A.

100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000
100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000
1 1 1 1 1 1 1
15%EA 08%EA 2%EA 15%EA. 25%EA 15%EA 22%EA
N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
150EA 080EA. 200 EA 150EA 250EA 150EA 220EA
N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
133 060 179 116 225 154 231

EVOLUCION DEL VALOR DEL FONDO DE INVERSION COLECTIVA

Evolucion de 100.000 COP invertidos hace 5 afios (en pesos)

136.383

30.000

00.000

90.000

54,734%
30,929%
13,161%
0,971%
0,204%

100,00%

J
nov-1

RENTABILIDAD NETA DEL FONDO DE INVERSION COLECTIVA

RENTABILIDAD NETA DEL FONDO DE INVERSION COLECTIVA

PLAZO PROMEDIO DE LAS INVERSIONES

Evolucion valor de la unidad en los Ultimos 5 afios (en pesos)

37.000

35.000

33.000

EXCLUYENDO EL DISPONIBLE

39.293

1

mar-17
mar-18
mar-19
mar-20
mar-21
mar-22

PLAZO PROMEDIO DE LAS INVERSIONES
INCLUYENDO EL DISPONIBLE

Duracion
Dias Afios Dias  Afos ‘ Dias  Afios
152342 0417 249151 0683 ‘ 145093 040

Ultimo

VOLATILIDAD HISTORICA

Jltimo Afio Ultimos 2

[o 2,642% 0,634% 2,784% 0,762% 1,526% 1,910% 0,26% 0,24% 0,32% 0.35%

2 3,164% 1,141% 3,302% 1,268% 2,036% 2,421% 0,26% 0,37% 0,24% 0,32% 0,35% 0,49%

g 3,259% 1,239% 3,406% 1,368% 2,140% 2,525% 0,26% 0,37% 0,24% 0,32% 0,35% 0,49%

N 3,466% 1,440% 3,619% 1,574% 2,345% 2,638% 0,26% 037% 0,24% 0,32% 0,35% 0,48%
2,642% 0,636% 2,787% 0,763% 1,527% 1911% 0,26% 0,37% 0,24% 0,32% 0,35% 0,49%
2,847% 0,836% 2,990% 0,964% 1,732% 2,116% 0,26% 037% 0,24% 0,32% 0,35% 0,49%
3,156% 1.13%9% 3,299% 1.267% 2,037% 2,421% 0,26% 0,37% 0,24% 0,32% 0.35% 0,49%
3,885% 1,853% 4,034% 1,980% 2,754% 3,142% 0,26% 0,37% 0,24% 0,32% 0.35% 0,49%
2,645% 0,637% 2,789% 0,762% 1,529% 1.922% 0,26% 0,37% 0,24% 0,32% 0,36% 0,50%
3,159% 1,143% 3,302% 1,270% 2,043% 2,431% 0,26% 0,37% 0,24% 0,32% 0,36% 0,49%
2131% 0,132% 2,273% 0,258% 1,020% 1.402% 0,26% 037% 0,24% 0,32% 0.35% 0,49%
3,156% 1.122% 3,298% 0,991% 1.650% 0,000% 0,26% 0,37% 0.24% 0.32% 0.35%
2,501% 0,000% 2,601% 0,000% 0,000% 0,000% 0,26%

ante.

propias de un:

Abierto Valor Plus relacionadas con la gestion del portafolio son de medio y no de resultado. Los dineros entregados por las suscripciones al Fondo
nstitucion de depdsito y no estén amparadas por el seguro de depésito del Fondo de Garantias de Instituciones Financieras
4 sujeta a los riesgos derivados de los activos que componen el portafolio. Los datos suministrados reflejan el comportamiendo histérico del Fondo
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FONDO DE INVERSION COLECTIVA ABIERTO VALOR PLUS | / DATOS AL 31 DE MARZO DE 2022

COMPOSICION DEL PORTAFOLIO

Por califica

AA%; | |A41176%

. %
6819 AA-;0,144

NN

AA;0,115%

Por sector econémico

Nacion;
Sector Real; 3,507%
0,214%
Sector
Publico;
2,833%

Sector
financiero;
93,446%

EXPOSICION NETA DEL PORTAFOLIO (Derivados y Operaciones de la Naturaleza Apalancada)

Délar I 0,107 %

01 005 0 005 01 015 02 025 03

IBR I )3 277 %

0 005 01 015 02 025 03

Tasa fija I 13,632%

0 005 01 015 02 025 03

PRINCIPALES INVERSIONES
DEL FONDO DE INVERSION COLECTIVA

Participacion frente al total

CORFICOLOMBIANA S.A. 11,656%
BANCO GNB SUDAMERIS 11,085%
BANCO DAVIVIENDA S.A. 10,237%
BANCO DE BOGOTA 8,786%
BBVA COLOMBIA S A. 5,079%
BANCO COLPATRIA RED MULTIBANCA 4,905%
BANCO POPULAR 4,350%
BANCOLOMBIA S.A. 4,175%
ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA. 3,758%
GB. LA NACION 3,507%

Por tipo de renta

Por moneda

Por pais emisor

UVR; 2,665% Panama;

2,398%
Ahorros
38,856%
Tasa Fija

Colombia;
97,602%

Composicion del activo

uUsD;
2,254%

Disponible
. 38,856%
Inversiones;
61,144%
CoP;
97,746%
Posicién Derivado / Ois Exposicién Neta
2,254% -2,361% -0,107%
035 04 Posicion Derivado / Ois Exposicion Neta
24,393% 1,116% 23277%
035 04 Posicién Derivado / Ois Exposicion Neta
13,632% 0,00% 13,632%
035 04

INFORMACION DE CONTACTO DEL REVISOR FISCAL
» Nombre: Enson Steek Urrego Ricaurte » Teléfono: (601)618 8000 » mail: surrego@kpmg.com
» El revisor fiscal es el mismo de la administradora: SikX] No[]

HOJA DE VIDA DEL ADMINISTRADOR DEL PORTAFOLIO
» Nombre: Diana Carolina Rodriguez » Profesion: Finanzas y Relaciones Internacionales
» Estudios: Maestria en Finanzas » Experiencia: 12 afios en el sector financiero
» mail: diana.rodriguez@fiduciariacorficolombiana.com
» Otros FICs a su cargo: Liquidez 1525 Plus, Capital Plus, Confianza Plus, Multiplicar, Deuda Corporativa,
Acciones Plus, Sostenible Global, Estrategia Moderada.
INFORMACION DE CONTACTO DEL DEFENSOR DEL CLIENTE

» Defensor Principal Darfo Laguado Monsalve » Direccion: Calle 70 A No. 11 - 83 Bogota
» Teléfono: (601) 543 98 50/ 235 16 04/ 2492597  » mail: dario@defensorialaguadogiraldo.com.co

EMPRESAS VINCULADAS CON LA SOCIEDAD ADMINISTRADORA

» Matriz: Corficolombiana, entidad perteneciente al Grupo Aval
» Filiales de la Matriz: Leasing Corficolombiana

Los resultados economicos de la inversion en el fondo de inversion colectiva obedecen a la evolucion de sus activos y a circunstancias de mercado sobre las cuales el administrador realiza su
gestion, por lo que la Superintendencia Financiera de Colombia no garantiza o avala rendimientos o utilidades. Este material es para la informacion de los inversionistas y no esta concebido como

una oferta o una solicitud para vender o comprar activos

La informacion contenida es sélo una guia general y no debe ser usada como base para la toma de decisiones de inversion. En relacion con Fondo de Inversion Colectiva existe un prospecto de
inversion y un prospecto donde se contiene una informacion relevante para su consulta y podra ser examinada en www fiduciariacorficolombiana.com y en nuestras oficinas de Cali, Bogota,

Medellin
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